
UCHWAŁA NR V/46/2015
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie zarządzenia konsultacji z mieszkańcami w sprawie zmian nazw ulic.

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminny (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm. Dz.U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; Dz. U. z 2014 r., poz. 379, poz. 
1072) oraz § 3 pkt 2, § 5 i § 6 Uchwały Nr VII/84/07 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 14 czerwca 
2007 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Dzierzgoń 
(Dz. Urz. Woj. Pom. z 2007 r., Nr 124, poz. 2225) uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Dzierzgonia, zamieszkałymi przy 
ulicy Aleksandra Zawadzkiego i na osiedlu Janka Krasickiego w sprawie zmian w nazwach niżej 
wymienionych ulic i osiedli:

1) z obowiązującej nazwy ulicy Aleksandra Zawadzkiego na ulicę Tadeusza Zawadzkiego,

2) z osiedla Janka Krasickiego na osiedle Ignacego Krasickiego.

§ 2. Ustala się, że zebranie zostanie przeprowadzone w terminie 3 miesięcy od dnia podjęcia 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Przybysz

Id: 0F10EF5E-3988-4D34-9787-91492B58787F. Uchwalony Strona 1



Burmistrz Dzierzgonia

Elżbieta Domańska 

Uzasadnienie

Zgodnie z Uchwałą Nr VII/84/07 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 14 czerwca 2007 roku
w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Dzierzgoń, Rada
Miejska zarządza konsultacje z mieszkańcami w sprawach ważnych dla Gminy Dzierzgoń.
W związku z tym, podjęcie decyzji dotyczącej zmiany nazwy ulicy i osiedla powinno zostać
poprzedzone przeprowadzeniem konsultacji wśród mieszkańców wymienionych ulic w celu poznania
ich opinii w przedmiocie zmiany nazwy ulicy i osiedla w Dzierzgoniu z ulicy „Aleksandra
Zawadzkiego” na ulicę „Tadeusza Zawadzkiego” i osiedla „Janka Krasickiego” na osiedle „Ignacego
Krasickiego”.

Z uwagi na fakt, że zmiana nazwy ulicy i osiedla jest ważną kwestią dla społeczności lokalnej
podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

 

Id: 0F10EF5E-3988-4D34-9787-91492B58787F. Uchwalony Strona 1




